CX-29-07-00
TRF11-461104.51-2019                                                                    2019-10-18
编号 W-1185-20CNL
共 38页
检  测  报  告
         产品名称               轴流风机用罩极异步电动机
          型号规格              ①SZ6030HA2 ②SZ20060HA2
          生产单位              东莞市赛极电气科技有限公司

       无接地说明: 该电机属于中间产品不单独使用，接地由整机提供。
1.2.12 是否带电子线路：□是   否
1.3 单元型号命名说明：
例：S   Z   60   30   H   A   2
1   2    3    4   5   6   7
1. S 代表赛极；
2. Z 代表轴流；L代表离心风扇；G代表鼓风风扇；H代表横流风扇；M代表电机；
3.外框架尺寸代码：两位或三位数字组成：(例如：尺寸代码：172 代表 172*162mm, 60 代表
60*60mm);
4.外框的厚度：两位数字组成：（例如：30代表 30mm,）；
5.转速：H代表高转速，M代表中转速，L代表低转速；
6.A 代表 AC；
7.2 代表风机电压（220-240V）；
1.4 单元覆盖产品的差异说明：除电动机的外形尺寸,型号，规格，转速，功率不同外，其他（材料、
制造工艺、绝缘等级、工作制等）完全相同。
报告编号：W-1185-20CNL                                          第5页 共 36 页
TRF11-461104.51-2019                                                                    2019-10-18
1.5 关键元器件的生产者、型号规格、技术参数和认证情况：
名称 生产者 型号规格 技术参数
认证证书（或检测报告）
编号
交流电动机运
转电容器
—— —— —— ——
起动电容器 —— —— —— ——
热保护器 —— —— —— ——
引出线
佛山市南海区平洲平南电
线实业有限公司
60227 IEC
08(RV-90)
300/500V
0.5-2.5mm
2
2008010105272844
中山市东凤镇永茂电器厂
60227 IEC
08(RV-90)
300/500V
0.5-2.5mm
2
2015010105818202
佛山市顺德区永泰电线电
缆制造有限公司
60227 IEC
08(RV-90)
300/500V
0.5-2.5mm
2
2015010105751337
东莞市柳泉电线有限公司
E-200/TX/F
EP
300/600V
0.32-2.5mm
2
CQC17011176977
东莞市丹阳线材有限公司
60227 IEC
08(RV-90)
300/500V
0.5-2.5mm
2
2017010105007376
东莞市胜牌光电科技有限
公司
60227 IEC
08(RV-90)
300/500V